



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GREEN SCOPE APS**  
**EGELUNDSVEJ 5, 8240 RISSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2022

---

Morten Nissen Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GREEN SCOPE ApS Egelundsvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 38 08 00 Stiftet: 15. maj 2000 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Nissen Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander bank A/S Frederiksgade 7 8000 Aarhus

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at medvirke i klimaprojekter, investering i disse og anden aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.596 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-1.785.693</b>	<b>2.236.109</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.266.311	70.576.224
Andre finansielle indtægter.....	1	10.047.800	7.224.481
Andre finansielle omkostninger.....		-134.981	-126.140
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>10.393.437</b>	<b>79.910.674</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.797.062	-1.717.635
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>8.596.375</b>	<b>78.193.039</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.000.000	1.600.000
Ekstraordinært udbytte.....		2.400.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.266.311	0
Overført resultat.....		-3.069.936	76.593.039
<b>I ALT.....</b>		<b>8.596.375</b>	<b>78.193.039</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.795.461	4.463.344
Andre værdipapirer.....		263.198	263.198
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.058.659</b>	<b>4.726.542</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.058.659</b>	<b>4.726.542</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.582.152	1.575.477
Andre tilgodehavender.....		1.347.143	900.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		37.122	25.271
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.966.417</b>	<b>2.500.748</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	79.259.325	61.708.023
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>79.259.325</b>	<b>61.708.023</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.045.231</b>	<b>16.855.708</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>86.270.973</b>	<b>81.064.479</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>90.329.632</b>	<b>85.791.021</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		331.226	2.806.963
Overført resultat.....		81.150.145	79.478.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.000.000	1.600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>88.606.371</b>	<b>84.009.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	9.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		103.285	103.285
Selskabsskat.....		1.551.058	989.949
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		60.918	120.957
Anden gæld.....		0	556.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.723.261</b>	<b>1.781.025</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.723.261</b>	<b>1.781.025</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>90.329.632</b>	<b>85.791.021</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	2.806.963	79.478.033	1.600.000	84.009.996
Forslag til resultatdisponering.....		2.266.311	-3.069.936	9.400.000	8.596.375
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.600.000	-1.600.000
Ekstraordinært udbytte.....				-2.400.000	-2.400.000
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		-4.742.048	4.742.048		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>331.226</b>	<b>81.150.145</b>	<b>7.000.000</b>	<b>88.606.371</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	58.588	51.265	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.989.212	7.173.216	
	<b>10.047.800</b>	<b>7.224.481</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.797.062	1.717.635	
	<b>1.797.062</b>	<b>1.717.635</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.214.727	360.000	
Afgang.....	-1.117.036	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.097.691</b>	<b>360.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	2.248.617	-96.802	
Udloddet resultat .....	-1.817.158	0	
Årets værdireguleringer .....	2.361.989	0	
Andre reguleringer.....	-95.678	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>	<b>2.697.770</b>	<b>-96.802</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>3.795.461</b>	<b>263.198</b>	
<b>Goodwill</b>			
Koncerngoodwill indgår i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 375 t.kr. pr. 31.12.2021			
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Øvrige værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2021.....	14.225.000	65.034.325	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.331.888	7.326.447	

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualforpligtelser**

Selskabet besidder andele i Uhre Windpower 2 I/S. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for gæld og forpligtelser. Gælden pr. 31.12.2021 udgør i Uhre Windpower 2 I/S 2.072 t.kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.538 tkr. pr. balancedagen.

	2021	2020
--	------	------

**Medarbejderforhold**

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktion
